

URZĄD MIEJSKI W WYŚMIERZYCACH
26-811 WYŚMIERZYCE, ul. Mickiewicza 75
woj. mazowieckie
tel./fax (0-48) 6157003
NIP 798-12-85-200
-7-

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy Przetargu nieograniczonego na usługę Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, prowadzenie punktu selektywnego zbierania odpadów, na terenie Miasta i Gminy Wyśmierzyce opublikowanego 18.05.2015r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 116802-2015.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przesyłam odpowiedzi jakie zostały udzielone w związku z przesłanymi przez Wykonawców zapytaniem dotyczącymi w/w przetargu (pisownia oryginalna):

Pytanie nr 1

W SIWZ w rozdziale XVIII w punkcie 1 dotyczącym podwykonawstwa Zamawiający zawarł zapis:

„Strony dopuszczają możliwość zlecenia przez Wykonawcę wykonania części zamówienia będącego przedmiotem umowy podwykonawcom, o ile wykonawca zamierza zlecenia prac podwykonawcy/om zawarł w ofercie.”

W formularzu oferty stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w pkt 11 jest miejsce do wskazania podwykonawców w przypadku jeżeli Wykonawca, w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art.22 ust. 1 na zasadach określonych w art.26 ust.2b ustawy prawo zamówień publicznych powołuje się na zasoby podwykonawców, brak jest natomiast punktu dotyczącego powierzenia części zamówienia podwykonawcy jeżeli wykonawca samodzielnie spełnia warunki udziału w postępowaniu.

W jakiej formie Wykonawca, który samodzielnie spełnia warunki udziału w postępowaniu i w celu wykazania spełnienia tego warunku nie zamierza powoływać się na zasoby innego podmiotu ma wykazać w ofercie, że zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom?

Wnosimy o zmianę formularza ofertowego poprzez dodanie punktu dotyczącego podwykonawcy:

„Zamierzamy wykonać następującą część zamówienia przy udziale podwykonawcy (należy podać rodzaj powierzonej czynności).”

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia zmienić wzór formularza oferty stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ w taki sposób, że pkt 11 otrzymuje brzmienie:

„11. Zamierzam (-y) wykonać następującą część zamówienia przy udziale podwykonawców tj. (UWAGA – należy podać rodzaj powierzanej czynności)

.....*”

(w przypadku nie powierzenia w pozycji wpisać nie dotyczy)

Po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu:

„11a W celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 22 ust.1 na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy prawo zamówień publicznych powołuję (-my) się na zasoby następującego (-ych) podwykonawców *:

.....)

(należy wskazać nazwy firm, natomiast w przypadku nie powierzenia w pozycji wpisać nie dotyczy*)”

Wzór formularza ofertowego z naniesionymi zmianami w załączeniu.

Pytanie nr 2

Wniosek o zmianę SIWZ i zapisu w umowie:

Zamawiający w SIWZ nie przewidział możliwości zmiany cen usługi niezależnie od powstania przyczyny, której wykonawca nie był w stanie przewidzieć w chwili sporządzenia oferty. Głównym czynnikiem kształtującym cenę usługi jest koszt przyjęcia odpadów przez RIPOK tj. regionalną instalację Radkom w Radomiu. Zarówno zamawiający jak i wykonawca nie są w stanie przewidzieć zmian cen w poszczególnych latach świadczenia usługi, biorąc pod uwagę, iż zmiana ceny za przyjęcie odpadów w RIPOK jest ustalana przez Prezydenta Miasta Radomia zarządzeniem. Wykonawca nie znając polityki cenowej RIPOK w Radomiu ponosi duże ryzyko przy wyliczaniu ceny ofertowej i musi przyjąć bufor w razie istotnej zmiany ceny na RIPOK.

Nawiązując do powyższych okoliczności wnosimy o zmianę zapisów SIWZ w punkcie XVI podając możliwość waloryzacji wynikającej ze zmiany ceny przyjęcia odpadów przez RIPOK w Radomiu.

-Wnioskujemy o dokonanie w umowie zapisu, następującej treści:

„W przypadku zmiany cen przyjęcia odpadów przez RIPOK tj. regionalną instalację Radkom w Radomiu nastąpi waloryzacja wynagrodzenia określonego w § 4 umowy o procent wzrostu cen przyjęcia odpadów w RIPOK, począwszy od 1 stycznia 2016 roku.”

- Wnoskujemy o dokonanie w umowie zapisów dotyczących zmiany cen w przypadku zmiany cen w RIPOK.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przychylił się do wniosków Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Zgodnie z SIWZ jednym z kryteriów oceny ofert, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty jest termin płatności faktury:

- Termin płatności od 1 do 30 dni – 0 punktów,
- Termin płatności powyżej 30 dni – 5 punktów

W projekcie umowy w §4 zamawiający umieścił zapis:

„Ustala się kwartalny okres rozliczeniowy wykonania usług objętych umową.”

Ze względu na zastosowane przez Zamawiającego kryterium oceny ofert związane z długością terminu zapłaty faktur wnioskujemy o zmianę okresu rozliczeniowego za wykonanie usług z kwartalnego okresu rozliczeniowego na miesięczny okres rozliczeniowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia okresu rozliczeniowego.

Pytanie nr 4

W §3 pkt 3 projektu umowy Zamawiający umieścił zapis:

„Zamawiający ma prawo do wydania Wnioskodawcy polecenia dokonania zmian w realizacji zadania, jeżeli uzna, że jest to niezbędne dla prawidłowego wykonania zlecenia.”

Jakie zmiany w realizacji zadania przewiduje Zamawiający? Czy wprowadzenie zmian będzie związane ze zmianą wynagrodzenia należnego Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku wydania polecenia dokonania zmian w realizacji zadania zgodnie z §3 pkt 3. Wydane polecenia mają charakter dyscyplinujący, zmierzający do prawidłowego wykonania zlecenia.

Pytanie nr 5

Zamawiający w załączniku nr 4 do SIWZ wymaga podania przez Wykonawcę ilości pojazdów i roku ich produkcji.

Natomiast w projekcie umowy w § 10 pkt 1 ppkt d Zamawiający umieścił zapis:

Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne z następujących tytułów i wysokości, w przypadku:

d) świadczenia usługi odbioru odpadów komunalnych samochodem nie wykazany

w złożonej przez Wykonawcę ofercie w kwocie 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc zł 00/100) za każdy taki przypadek. Kara nie jest naliczana w przypadku świadczenia usługi samochodem zakupionym w trakcie umowy i powiadomienia o tym fakcie zamawiającego.

Wnosimy o usunięcie w/w zapisu z projektu umowy lub zastąpienie go następującym zapisem:

„świadczenia usługi odbioru odpadów komunalnych samochodem nie wymienionym w wykazie pojazdów dostarczonym do Zamawiającego po zawarciu umowy na wykonanie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych ofercie w kwocie 100,00 zł (słownie sto zł 00/100) za każdy udowodniony przypadek. Kara nie jest naliczana w przypadku świadczenia usługi samochodem zakupionym w trakcie umowy i powiadomienia o tym fakcie Zamawiającego.”

Odpowiedź:

Zamawiający w projekcie umowy §10 pkt 1 ppkt d dokonuje następującej zmiany: zastępuje zapis §10 pkt 1 ppkt d w brzmieniu:

„Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne z następujących tytułów i wysokości, w przypadku:

d) świadczenia usługi odbioru odpadów komunalnych samochodem nie wykazany w złożonej przez Wykonawcę ofercie w kwocie 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc zł 00/100) za każdy taki przypadek. Kara nie jest naliczana w przypadku świadczenia usługi samochodem zakupionym w trakcie umowy i powiadomienia o tym fakcie Zamawiającego.

Po zmianach §10 pkt.1 ppkt d projektu umowy brzmi:

„świadczenia usługi odbioru odpadów komunalnych samochodem nie wymienionym w wykazie pojazdów dostarczonym do Zamawiającego po zawarciu umowy na wykonanie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych w kwocie 1000,00 zł (słownie: jeden tysiąc zł 00/100) za każdy udowodniony przypadek. Kara nie jest naliczana w przypadku świadczenia usługi samochodem do którego tytuł prawny Wykonawca uzyskał w trakcie umowy i powiadomił o tym fakcie Zamawiającego.

Pytanie nr 6

W projekcie umowy w § 4 pkt 6 Zamawiający umieścił zapis:

- §4 pkt6 „Wynagrodzenie Wykonawcy jest wynagrodzeniem ryczałtowym i w okresie obowiązywania umowy nie będzie podlegało zmianie.”

Wnosimy o usunięcie w/w zapisów, ponieważ jest niezgodny z ustawą PZP art.142 ust 5 pkt 1 przy zawieraniu umów na okres dłuższy niż 12 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu proponowanego przez Wykonawcę. Zapis PZP art. 142 ust. 5 pkt 1 jest zrealizowany w §4 pkt 7 projektu umowy.

z up. BURMISTRZA

Janusz Malik
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej,
Budownictwa i Ochrony Środowiska

.....
(Nazwa i adres wykonawcy)

REGON

NIP.....

tel./fax.

e-mail.

Dane dotyczące Zamawiającego

Gmina Wyśmierzyce

ul. Mickiewicza 75

26-811 Wyśmierzyce

FORMULARZ OFERTY

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, na terenie Miasta i Gminy Wyśmierzyce

Składamy ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie i na warunkach określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

1. Oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia w zakresie i na warunkach określonych w SIWZ za cenę ryczałtową: zł netto (słownie:.....), co po dodaniu% podatku VAT, daje kwotę brutto zł (słownie:.....).
2. Termin płatności faktury:dni
3. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z ogłoszeniem oraz ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej postanowieniami i zasadami postępowania.
4. Zobowiązujemy się świadczyć usługę będącą przedmiotem zamówienia w okresie od **01.07.2015 r. do dnia 31.12.2016 r.**
5. Oświadczamy, że wadium w kwociezostało wniesione w dniu..... formie.....
6. Wskazujemy adres lub nr konta, na które należy zwrócić wadium:
7. **OŚWIADCZAMY**, że:
 - 1) zadeklarowana wyżej cena ofertowa brutto zawiera wszelkie koszty niezbędne do wykonania niniejszego zamówienia zgodnie z warunkami SIWZ,

